中 国 建 筑 材 料 联 合 会

文件

中国机冶建材工会全国委员会

中建材联科发（2010）14 号

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
关于申报和推荐2010年度建材行业技术革新奖

奖励项目的通知

各有关单位：
按照《建材行业技术革新奖管理办法》的有关规定，经过建材行业技术革新奖奖励委员会研究决定，2010年度全国建材行业技术革新奖以“凯盛杯” 冠名，冠名单位为中国建材国际工程有限公司。现将2010年度申报推荐工作的安排通知如下：
一、申报和推荐程序及要求

申报工作按《建材行业技术革新奖管理办法》中的有关规定执行。请各省、自治区、直辖市技术革新奖励委员会严格按“技术改造类” ；“技术开发类” ； “技艺工法类”三种类别的内涵要求组织项目的申报和评审，从获得本省、自治区、直辖市建材行业技术革新奖一等奖的项目中遴选推荐全国“建材行业技术革新奖”项目。全国性建材行业协会和中央国资委直属企业集团可自行组织评审，并从获得一等奖的项目中遴选申报项目。
二、申报材料
全国建材行业技术革新奖申报书（ 以下简称“申报书” ）是建材行业技术革新奖奖励评审的主要依据之一，请仔细阅读申报书中“填写说明” 并按“填写说明”的要求认真填写，其中：项目简介要概括革新内容、创新点和革新成果的应用效果，字数不得少于800个汉字；创新点是革新成果的亮点，它不等同于项目实施中技术革新的全部内容，它是成果中最具新颖性、先进性和实用性的革新内容；主要完成人情况表按每个完成人对本项目的技术贡献认真填写；涉及两个或两个以上的主要完成单位项目，均应填写主要完成单位情况表；提供必要的证明文件和评价附件，其中专利要有专利受理通知书或授权书的复印件，检测数据应由有检测资质的权威部门提供，使用报告应由用户提供。凡推荐参加全国建材行业技术革新奖评奖的项目，须提供下列材料：
1、申报书正式文本4份，统一使用A4纸打印；
2、申报书WORD电子文档，含说明本革新成果的数码照片2－3张及每张
照片的相应文字说明（发送到技术革新奖励工作办公室电子信箱）；
3、附件1、附件2各二份。
由于2010年奖励办公室将对推荐上报的项目试行网上评审，因此要求推荐上报评奖项目的电子文档材料一定要与纸质申报书同时送达，纸质申报书不需装祯。
三、申报时间
各申报和推荐单位，于2010年6月30日（以邮戳为准）之前，将申报材料
报送到建材行业技术革新奖励工作办公室，逾期不予受理。

四、其他

建材行业技术革新奖申报书及附件1、附件2，可在中国建材信息总网
www．cbminfo．com 下载。
技术革新奖励工作办公室电子信箱： j g b 2007 @ sina .com
技术革新奖励工作办公室联系人：彭春华、王媛俐
联系电话：（010）88376354  兼传真
通讯地址： 北京市海淀区三里河路11号

邮政编码： 100831

附：

全国建材行业技术革新奖申报书

附件1．建材行业技术革新奖组织推荐项目汇总表

附件2．建材行业技术革新奖组织推荐单位联系人登记表
中 国 建 筑 材 料 联 合 会              中国机冶建材工会全国委员会

2010年2月25日